

Rekening : REKENING : IDR 7125140771 - BSI TABUNGAN EASY MUDHARABAH
Cabang : ID0010127
Periode : 24/06/2026 s/d 30/06/2026
Total Debet (dlm Periode) : 14,201,423.72-
Total Kredit (dlm Periode) : 7,265,887.62
Saldo riil awal per : 24/06/2026 47,405,160.55
Saldo riil akhir per : 30/06/2026 40,469,624.45

Waktu Transaksi	No. Referensi	Nama Pengirim	Bank Pengirim	Nama Penerima	Bank Penerima	Deskripsi	Debet	Kredit	Saldo Riil	Kode
24-06-2026 05.22	FT261755SQ0N\BNK	AMIN EKO NUGROHO	Bank Syariah Indonesia	MASJID AL ITTIHAD PC INFAQ REGULER	Bank Syariah Indonesia	QRIS 782253333284 ID2023299000778 INFAQ REGULER AL ITTIHAD - TRF Dari - AMIN EKO NUGROHO		10,000.00	47,415,160.55	213
24-06-2026 11.41	FT26175WT84H\BNK			MASJID AL ITTIHAD PC INFAQ	Bank Syariah	QR 230626 8312 INFAQ REGULER AL ITT		10,000.00	47,425,160.55	90
24-06-2026 11.41	FT26175GF20M\BNK			MASJID AL ITTIHAD PC INFAQ	Bank Syariah	QR 230626 8ba3 INFAQ REGULER AL ITT		5,000.00	47,430,160.55	90
24-06-2026 11.41	FT26175P02M9\BNK			MASJID AL ITTIHAD PC INFAQ	Bank Syariah	QR 230626 2069 INFAQ REGULER AL ITT		50,000.00	47,480,160.55	90
24-06-2026 15.22	FT26175KBSJS\BNK			MASJID AL ITTIHAD PC INFAQ	Bank Syariah	QR 240626 5001 INFAQ REGULER AL ITT		5,000.00	47,485,160.55	90
24-06-2026 15.22	FT26175X836X\BNK			MASJID AL ITTIHAD PC INFAQ	Bank Syariah	QR 240626 b44b INFAQ REGULER AL ITT		5,000.00	47,490,160.55	90
25-06-2026 05.21	FT26176V6M0J\BNK	AMIN EKO NUGROHO	Bank Syariah Indonesia	MASJID AL ITTIHAD PC INFAQ REGULER	Bank Syariah Indonesia	QRIS 782339693594 ID2023299000778 INFAQ REGULER AL ITTIHAD - TRF Dari - AMIN EKO NUGROHO		10,000.00	47,500,160.55	213
25-06-2026 06.02	FT261761HDW5	MASJID AL ITTIHAD PC INFAQ REGULER	Bank Syariah Indonesia	20 Nasi Box Untuk Sahur QL	Bank BCA	BIFAST - TRF Ke - Bank BCA - 20 Nasi Box Untuk Sahur QL	2,500.00-		47,497,660.55	234
25-06-2026 06.02	FT261761HDW5	MASJID AL ITTIHAD PC INFAQ REGULER	Bank Syariah Indonesia	20 Nasi Box Untuk Sahur QL	Bank BCA	BIFAST - TRF Ke - Bank BCA - 20 Nasi Box Untuk Sahur QL	600,000.00-		46,897,660.55	213
25-06-2026 06.14	FT26176KY9FN\BNK	MASJID AL ITTIHAD PC INFAQ REGULER	Bank Syariah Indonesia	SUBAIRI ANSORI	Bank Syariah Indonesia	Gaji Marbut 2 Period Jun26 - TRF Ke - SUBAIRI ANSORI	3,937,500.00-		42,960,160.55	213
25-06-2026 06.25	FT26176C6BTG	MASJID AL ITTIHAD PC INFAQ REGULER	Bank Syariah Indonesia	Gaji Imam 1 Period Jun26	BANK BNI	BIFAST - TRF Ke - BANK BNI - Gaji Imam 1 Period Jun26	2,500.00-		42,957,660.55	234
25-06-2026 06.25	FT26176C6BTG	MASJID AL ITTIHAD PC INFAQ REGULER	Bank Syariah Indonesia	Gaji Imam 1 Period Jun26	BANK BNI	BIFAST - TRF Ke - BANK BNI - Gaji Imam 1 Period Jun26	5,347,224.00-		37,610,436.55	213
25-06-2026 08.09	FT26176W71Z3\BNK	MASJID AL ITTIHAD PC INFAQ	Bank Syariah	ACHMAD RAIHAN	Bank Syariah	Kafalah Imam QL - TRF Ke - ACHMAD RAIHAN	400,000.00-		37,210,436.55	213
25-06-2026 15.55	FT26176F8M2F\BNK			MASJID AL ITTIHAD PC INFAQ	Bank Syariah	QR 250626 3672 INFAQ REGULER AL ITT		100,000.00	37,310,436.55	90
25-06-2026 15.55	FT2617608PF3\BNK			MASJID AL ITTIHAD PC INFAQ	Bank Syariah	QR 250626 1536 INFAQ REGULER AL ITT		2,000.00	37,312,436.55	90
25-06-2026 15.55	FT26176MXNCN\BNK			MASJID AL ITTIHAD PC INFAQ	Bank Syariah	QR 250626 9194 INFAQ REGULER AL ITT		20,000.00	37,332,436.55	90
25-06-2026 15.55	FT261761WRP1\BNK			MASJID AL ITTIHAD PC INFAQ	Bank Syariah	QR 250626 6323 INFAQ REGULER AL ITT		200,000.00	37,532,436.55	90
25-06-2026 15.55	FT261764WCY2\BNK			MASJID AL ITTIHAD PC INFAQ	Bank Syariah	QR 250626 1218 INFAQ REGULER AL ITT		40,000.00	37,572,436.55	90
25-06-2026 15.55	FT261765S2XK\BNK			MASJID AL ITTIHAD PC INFAQ	Bank Syariah	QR 250626 7680 INFAQ REGULER AL ITT		5,000.00	37,577,436.55	90
25-06-2026 22.09	FT26176T1QYM	MASJID AL ITTIHAD PC INFAQ REGULER	Bank Syariah Indonesia	Perbaikan Plafon Toliet Ikhwan	Bank Mandiri	BIFAST - TRF Ke - Bank Mandiri - Perbaikan Plafon Toliet Ikhwan	2,500.00-		37,574,936.55	234
25-06-2026 22.09	FT26176T1QYM	MASJID AL ITTIHAD PC INFAQ REGULER	Bank Syariah Indonesia	Perbaikan Plafon Toliet Ikhwan	Bank Mandiri	BIFAST - TRF Ke - Bank Mandiri - Perbaikan Plafon Toliet Ikhwan	700,000.00-		36,874,936.55	213
26-06-2026 01.19	7125140771.FEE062026	MASJID AL ITTIHAD PC INFAQ	Bank Syariah			BIAYA ADM KARTU GPN PLATINUM	5,000.00-		36,869,936.55	968

Waktu Transaksi	No. Referensi	Nama Pengirim	Bank Pengirim	Nama Penerima	Bank Penerima	Deskripsi	Debet	Kredit	Saldo Riil	Kode
26-06-2026 05.23	FT261778CT5K\BNK	AMIN EKO NUGROHO	Bank Syariah Indonesia	MASJID AL ITTIHAD PC INFAQ REGULER	Bank Syariah Indonesia	QRIS 782426196516 ID2023299000778 INFAQ REGULER AL ITTIHAD - TRF Dari - AMIN EKO NUGROHO		10,000.00	36,879,936.55	213
26-06-2026 08.02	FT26177MDSJK	RIFKI REINALDO	Bank Seabank	MASJID AL ITTIHAD PC INFAQ REGULER	Bank Syariah Indonesia	BIFAST - TRF Dari - Bank Seabank - RIFKI REINALDO		100,000.00	36,979,936.55	213
26-06-2026 12.08	FT26177F26WR\BNK	MASJID AL ITTIHAD PC INFAQ REGULER	Bank Syariah Indonesia	DANI KHOLIS PURNAWAN	Bank Syariah Indonesia	Kafalah Khotib Jum'at - TRF Ke - DANI KHOLIS PURNAWAN	600,000.00-		36,379,936.55	213
26-06-2026 15.16	FT26177FBRJR\BNK			MASJID AL ITTIHAD PC INFAQ	Bank Syariah	QR 260626 1691 INFAQ REGULER AL ITT		3,500.00	36,383,436.55	90
26-06-2026 15.16	FT26177YSZNR\BNK			MASJID AL ITTIHAD PC INFAQ	Bank Syariah	QR 260626 2977 INFAQ REGULER AL ITT		50,000.00	36,433,436.55	90
26-06-2026 18.47	FT26177B7YV0\BNK			MASJID AL ITTIHAD PC INFAQ	Bank Syariah	QR 260626 1527 INFAQ REGULER AL ITT		1,000.00	36,434,436.55	90
26-06-2026 18.47	FT26177TZBGQ\BNK			MASJID AL ITTIHAD PC INFAQ	Bank Syariah	QR 260626 2025 INFAQ REGULER AL ITT		10,000.00	36,444,436.55	90
26-06-2026 18.47	FT26177Q9CDM\BNK			MASJID AL ITTIHAD PC INFAQ	Bank Syariah	QR 260626 2075 INFAQ REGULER AL ITT		100,000.00	36,544,436.55	90
26-06-2026 18.47	FT26177BD749\BNK			MASJID AL ITTIHAD PC INFAQ	Bank Syariah	QR 260626 4956 INFAQ REGULER AL ITT		100,000.00	36,644,436.55	90
26-06-2026 18.47	FT26177PT7QM\BNK			MASJID AL ITTIHAD PC INFAQ	Bank Syariah	QR 260626 6736 INFAQ REGULER AL ITT		100,000.00	36,744,436.55	90
26-06-2026 18.47	FT26177ZSDJM\BNK			MASJID AL ITTIHAD PC INFAQ	Bank Syariah	QR 260626 9993 INFAQ REGULER AL ITT		20,000.00	36,764,436.55	90
26-06-2026 18.47	FT26177ZDSH5\BNK			MASJID AL ITTIHAD PC INFAQ	Bank Syariah	QR 260626 0904 INFAQ REGULER AL ITT		20,000.00	36,784,436.55	90
26-06-2026 18.47	FT26177Q6D3W\BNK			MASJID AL ITTIHAD PC INFAQ	Bank Syariah	QR 260626 1626 INFAQ REGULER AL ITT		24,000.00	36,808,436.55	90
26-06-2026 18.47	FT26177WPVL0\BNK			MASJID AL ITTIHAD PC INFAQ	Bank Syariah	QR 260626 4961 INFAQ REGULER AL ITT		300,000.00	37,108,436.55	90
26-06-2026 18.47	FT26177N171P\BNK			MASJID AL ITTIHAD PC INFAQ	Bank Syariah	QR 260626 0172 INFAQ REGULER AL ITT		50,000.00	37,158,436.55	90
26-06-2026 18.47	FT26177JNH8C\BNK			MASJID AL ITTIHAD PC INFAQ	Bank Syariah	QR 260626 9348 INFAQ REGULER AL ITT		50,000.00	37,208,436.55	90
26-06-2026 18.47	FT26177S04ZC\BNK			MASJID AL ITTIHAD PC INFAQ	Bank Syariah	QR 260626 830b INFAQ REGULER AL ITT		50,000.00	37,258,436.55	90
26-06-2026 18.47	FT26177SHYDN\BNK			MASJID AL ITTIHAD PC INFAQ	Bank Syariah	QR 260626 0845 INFAQ REGULER AL ITT		50,000.00	37,308,436.55	90
26-06-2026 18.47	FT26177LBDMR\BNK			MASJID AL ITTIHAD PC INFAQ	Bank Syariah	QR 260626 0633 INFAQ REGULER AL ITT		50,000.00	37,358,436.55	90
26-06-2026 18.47	FT26177P4PVP\BNK			MASJID AL ITTIHAD PC INFAQ	Bank Syariah	QR 260626 2767 INFAQ REGULER AL ITT		5,489.00	37,363,925.55	90
26-06-2026 18.47	FT26177RZ6NV\BNK			MASJID AL ITTIHAD PC INFAQ	Bank Syariah	QR 260626 c65f INFAQ REGULER AL ITT		7,000.00	37,370,925.55	90
27-06-2026 04.57	FT26178PQZHN\BNK	DENI T SUGIARTO	Bank Syariah Indonesia	MASJID AL ITTIHAD PC INFAQ REGULER	Bank Syariah Indonesia	QRIS 782511028057 ID2023299000778 INFAQ REGULER AL ITTIHAD - TRF Dari - DENI T SUGIARTO		25,000.00	37,395,925.55	213
27-06-2026 06.12	FT26178DC6GZ	ERNAWATI	Bank BCA	MASJID AL ITTIHAD PC INFAQ	Bank Syariah	BIFAST - TRF Dari - Bank BCA - ERNAWATI		2,600,000.00	39,995,925.55	213
27-06-2026 06.14	FT26178NFNLN	JONI ADI PUTRA	Bank OCBC NISP	MASJID AL ITTIHAD PC INFAQ REGULER	Bank Syariah Indonesia	BIFAST - TRF Dari - Bank OCBC NISP - JONI ADI PUTRA		3,036,400.00	43,032,325.55	213
27-06-2026 12.32	FT26178VPZDR\BNK			MASJID AL ITTIHAD PC INFAQ	Bank Syariah	QR 260626 73dd INFAQ REGULER AL ITT		10,000.00	43,042,325.55	90
28-06-2026 06.16	FT26179NGGTG\BNK	MASJID AL ITTIHAD PC INFAQ REGULER	Bank Syariah Indonesia	DANI KHOLIS PURNAWAN	Bank Syariah Indonesia	Kafalah Kajian Ahad - TRF Ke - DANI KHOLIS PURNAWAN	600,000.00-		42,442,325.55	213
28-06-2026 14.40	FT26179F5BZ5\BNK			MASJID AL ITTIHAD PC INFAQ	Bank Syariah	QR 280626 07f5 INFAQ REGULER AL ITT		10,000.00	42,452,325.55	90
28-06-2026 14.40	FT261798L7CF\BNK			MASJID AL ITTIHAD PC INFAQ	Bank Syariah	QR 280626 5518 INFAQ REGULER AL ITT		5,000.00	42,457,325.55	90
29-06-2026 15.01	FT26180G166Y\BNK			MASJID AL ITTIHAD PC INFAQ	Bank Syariah	QR 290626 2785 INFAQ REGULER AL ITT		5,000.00	42,462,325.55	90
30-06-2026 11.21	7125140771			MASJID AL ITTIHAD PC INFAQ	Bank Syariah	Bagi Hasil atau Bonus		8,498.62	42,470,824.17	790
30-06-2026 11.21	7125140771	MASJID AL ITTIHAD PC INFAQ	Bank Syariah			Pajak	1,699.72-		42,469,124.45	41
30-06-2026 15.04	FT26181MV56M\BNK			MASJID AL ITTIHAD PC INFAQ	Bank Syariah	QR 300626 6239 INFAQ REGULER AL ITT		3,000.00	42,472,124.45	90
30-06-2026 21.28	FT261813C307	MASJID AL ITTIHAD PC INFAQ	Bank Syariah	Perbaikan Keranda	Bank BCA	BIFAST - TRF Ke - Bank BCA - Perbaikan	2,000,000.00-		40,472,124.45	213
30-06-2026 21.28	FT261813C307	MASJID AL ITTIHAD PC INFAQ	Bank Syariah	Perbaikan Keranda	Bank BCA	BIFAST - TRF Ke - Bank BCA - Perbaikan	2,500.00-		40,469,624.45	234